
PREISE DAUERKARTE 2024|25 • FRAUEN
STADION AN DER ALTEN FÖRSTEREI

tickets.union-zeughaus.de fc-union-berlin.de

LOGEN

Kategorie 3

Kategorie 1

Pressebereich

Kategorie 2

KATEGORIEN
SEKTOR 1

SEKTOR KATEGORIE BLÖCKE VOLLZAHLER MITGLIED KIND * ROLLI + BEGL.

Sektor 1
Kategorie 1
Kategorie 2
Kategorie 3

B1 • B2 • B3
A2 • C1
A1 • C2

175,00 €
150,00 €
130,00 €

150,00 €
125,00 €
115,00 €

110,00 €
85,00 €
75,00 € -

-

55,00 €
+ 0,00 €

Sektor 2

Sektor 3

Stehplatz

Stehplatz

E - J

K - T

70,00 €

70,00 €

55,00 €

55,00 €

40,00 €

40,00 €

-

-

 Ggf. fallen zusätzlich 4,95 Euro Versand- und Bearbeitungsgebühren an.
*  6 Jahre bis einschließlich 17 Jahre


